



Henrik Petersen Holding 2008 ApS

Dybbølsten 23
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 31 49 12 82

ÅRSRAPPORT FOR 2017

1. januar 2017 til 31. december 2017

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 22/2 2018

Dirigent:

Henrik Petersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med sidste år investeringsvirksomhed, herunder eje og administrere kapitalandele i associerede virksomheder.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 762.272 og status balancerer med kr. 1.388.537 med en egenkapital på kr. 1.359.786.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet sine kapitalandele i associerede virksomheder. Der har der ud over ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017 kr.	2016 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-51.230	-7
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	813.502	530
RESULTAT FØR SKAT	762.272	523
ÅRETS RESULTAT	762.272	523
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	762.272	523
DISPONERET I ALT	762.272	523

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

AKTIVER

	2017 kr.	2016 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	620
Andre tilgodehavender	12.500	0
Finansielle anlægsaktiver	12.500	620
ANLÆGSAKTIVER	12.500	620
Andre tilgodehavender	1.251.795	0
Tilgodehavender	1.251.795	0
Likvide beholdninger	124.242	8
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.376.037	8
AKTIVER	1.388.537	628

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

PASSIVER

	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	1.234.786	471
1 EGENKAPITAL	1.359.786	596
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.751	7
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	25.000	25
Kortfristede gældsforpligtelser	28.751	32
GÆLDSFORPLIGTELSE	28.751	32
PASSIVER	1.388.537	628
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	470.719	764.067	1.234.786
	<u>595.719</u>	<u>764.067</u>	<u>1.359.786</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen			